

**pflindt IVS**  
Agergårdshaven 101, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 38 46 17 61

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

---

Philip Flindt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

pflindt IVS  
Agergårdshaven 101  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38 46 17 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Philip Muneer Højstrup Flindt, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med konsulentytelser inden for fotografi, videoproduktion, grafisk arbejde og øvrige konsulentytelser inden for PR, kommunikation, salg, markedsføring og rådgivning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

#### COVID-19

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.415</b>	<b>72.922</b>
1 Personaleomkostninger	-75.810	-92.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.043	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>69.562</b>	<b>-19.554</b>
Finansielle omkostninger	-71	-125
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.491</b>	<b>-19.679</b>
2 Skat af årets resultat	-10.973	0
<b>Årets resultat</b>	<b>58.518</b>	<b>-19.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.888	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	14.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.518</b>	<b>-19.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>63.427</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.427</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.427</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>7.000</u>	<u>1.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>1.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.393</u>	<u>16.778</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.393</u></b>	<b><u>18.028</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>96.820</u></b>	<b><u>18.028</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	14.630	0
Overført resultat	53.672	9.785
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.302</u></b>	<b><u>10.785</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.987	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.987</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.986	0
Anden gæld	20.545	7.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.531	7.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.531</u></b>	<b><u>7.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>96.820</u></b>	<b><u>18.028</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	0	9.784	10.784
Henlagt af årets resultat	0	14.630	43.888	58.518
	<b>1.000</b>	<b>14.630</b>	<b>53.672</b>	<b>69.302</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.784	57.300
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	1.049	623
Personaleomkostninger i øvrigt	38.977	4.553
	<b>75.810</b>	<b>92.476</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.986	0
Årets regulering af udskudt skat	2.987	0
	<b>10.973</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	66.470	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>66.470</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-3.043	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.043</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>63.427</b>	<b>0</b>
